
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 19 maart 2019;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

Als lid van de Audit- en rekeningcommissie te benoemen de volgende persoon:
de heer P.H.J.R. van Rooden (SP);

in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2019,
de burgemeester,

Pl. Broertjes

GB 18.18

0’

100 JAAP DUDOV HILV[PUM


